A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO N° 42/2025 A 48/2025
DO PAL N° 350/2024, PREGÃO ELETRÔNICO N°78/2024 OBJETO:
PARA “AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS JUDICIAIS E PACIENTES DA
REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, CONFORME DETERMINAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE
REFERÊNCIA”. CONTRATADA : DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA , VENCEDOR NO VALOR DE
R$472,00( QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS ). ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA,
VENCEDOR NO VALOR DE R$28.485,90( VINTE E OITO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO
REAIS E NOVENTA CENTAVOS). ACÁCIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, VENCEDOR NO VALOR DE
R$1096,00( MIL E NOVENTA E SEIS REAIS ). ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA , VENCEDOR
NO VALOR DE R$10.497,00( DEZ MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS). DRM
-DISTRIBUIDORA REGIONAL DE MEDICAMENTOS LTDA, VENCEDOR NO VALOR DE R$1116,00( MIL,
CENTO E DEZESSEIS REAIS). DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI , VENCEDOR NO
VALOR DE R$11.595,80( ONZE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E OITENTA
CENTAVOS).SAMEH- SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA , VENCEDOR NO VALOR DE R$77.080,80( SETENTA
E SETE MIL, E OITENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS) . DATA DE ASSINATURA DA ATA :
21/05/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO.
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO

Publicado em: 21/05/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org